お詫びと商品回収のお知らせ

お客様各位

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます

 この度、平成 30年 2月 25日（日）に本校総合養成科 53期生の卒業記念感謝祭で販売い

たしました「切落とし生ハンバーグ 150ｇ」（賞味期限 18.3.26）において、お客様からの

ご指摘により調査したところ、消費期限 18.2.26とすべきところ賞味期限 18.3.26と表示し

たこと、原材料名で調味料（アミノ酸等）が欠如していたこと、製品分類名が食肉加工品

（半製品）とすべきところを惣菜と表示したことの表示ミスが判明いたしました。

 お客様のお手元に当該商品がございましたら、誠に恐縮ではございますが、お名前・ご

住所・お電話番号を明記の上、下記送付先まで送料受取人払いで商品の返送をお願いいた

します。後日商品代金を返金させていただきます。

 お客様に多大なご迷惑をお掛けしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。

 今後は一層管理の徹底に努めてまいりますので、何とぞご理解ご協力を賜りますようお

願い申し上げます

平成 30年 3月 8日

公益社団法人全国食肉学校

記

対象商品 切落とし生ハンバーグ 150ｇ（賞味期限 18.3.26）

販売日  平成 30年 2月 25日（日）

販売数量 60パック

加工者  公益社団法人全国食肉学校

お問い合わせ先・商品ご送付先

電話 0270-65-2571（受付時間 平日午前 8時半～午後 5時まで）

      〒370-1103 群馬県佐波郡玉村町大字樋越 1794

            公益社団法人全国食肉学校

 ※お客様からお知らせいただきます住所・氏名などの個人情報は、本件の目的以外には

使用いたしません。